
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ОРЛОВСКИЙ ТЕХНИКУМ АГРОТЕХНОЛОГИЙ И ТРАНСПОРТА»

ПРИКАЗ

От «<ЛР» августа 2020 года № о

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Порядком приема граждан в БПОУ 0 0  «Орловский 
техникум агротехнологий и транспорта» на 2020-2021 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы обучения на места 
финансируемые за счет средств областного бюджета на основании протокола 
заседания приемной комиссии (протокол № 2 от 26 августа 2020 года) на 
первый курс следующих обучающихся с 01 сентября 2020 года по 
программам обучения:

1. Среднее профессиональное обучение по программам подготовки 
специалистов среднего звена по специальности 19.02.10 «Технология 
общественного питания» в группу 5Т со сроком обучения 3 года 10 месяцев 
на базе основного общего образования:

1. Аболмасову Юлию Сергеевну 123603
2. Афоничеву Алину Михайловну 123604
3. Бабенкову Дарью Романовну 123605
4. Брусенцеву Викторию Александровну 123606
5. Верижникову Марию Александровну 123607
6. Витковского Никиту Витальевича 123608
7. Глушук Степана Юрьевича 123609
8. Деревягина Даниила Антоновича 123610
9. Захарову Дарью Александровну 123611
10. Кондратьева Михаила Юрьевича 123612
11. Леонова Дмитрия Сергеевича 123613
12. Логвинову Дарью Рустамовну 123614
13. Мезенцеву Марию Илларионовну 123615
14. Петрушина Никиту Сергеевича 123616
15. Ребенкову Лилию Константиновну 123617
16. Ревякину Марину Олеговну 123618
17. Савкина Алексея Александровича 123619
18. Смирнову Ирину Евгеньевну 123620



19. Сурову Полину Сергеевну 123621
20. Титову Дарью Алексеевну 123622
21. Тихонова Александра Ивановича 123623
22. Цыбульского Алексея Романовича 123624
23. Шалимову Ольгу Михайловну 123625
24. Шляпникову Анастасию Евгеньевну 123626
25. Юдичеву Татьяну Сергеевну 123627

2. Соелнее поосЬессиональное обучение по программам подготовки
специалистов соелнего звена по специальности 35.02.07 «Механизация
сельского хозяйства» в группу ЗМ со сроком обучения 3 года 10 месяцев на
базе основного общего образования:

1 . Андреева Владислава Андреевича 123628
2. Белик Александра Максимовича 123629
3. Бубликова Федора Олеговича 123630
4. Васильчикова Никиту Андреевича 123631
5. Горбатова Никиту Сергеевича 123632
6. Грекова Никиту Сергеевича 123633
7. Жарикова Дмитрия Эдуардовича 123634
8. Киреева Владислава Сергеевича 123635
9. Миронова Ивана Игоревича 123636
10. Орешина Кирилла Игоревича 123637
11. Савинкина Владимира Александровича 123638
12. Савкина Артема Владимировича 123639
13. Сафонова Максима Дмитриевича 123640
14. Семина Валерия Александровича 123641
15. Сергеева Андрея Анатольевича 123642
16. Сиротина Алексея Сергеевича 123643
17. Тарасенко Кирилла Васильевича 123644
18. Таршилова Романа Алексеевича 123645
19. Ткаченко Кирилла Юрьевича 123646
20. Фандеева Ивана Александровича 123647
21. Федорова Михаила Николаевича 123648
22. Цыбина Кирилла Николаевича 123649
23. Швецова Дмитрия Сергеевича 123650
24. Шикалова Ивана Александровича 123651
25. Юдинцева Савелия Александровича 123652

3. Среднее профессиональное обучение по программам подготовки 
специалистов среднего звена по специальности 38.02.01 «Экономика и 
бухгалтерский учет» в группу 4Э со сроком обучения 2 года 10 месяцев на 
базе основного общего образования:

1. Амелину Елизавету Дмитриевну 123653



2. Баранчикова Александра Сергеевича 123654
3. Белякову Ксению Ивановну 123655
4. Богатыреву Марину Евгеньевну 123656
5. Богданову Марину Евгеньевну 123657
6. Захарову Ирину Владимировну 123658
7. Инкину Владу Евгеньевну 123659
8. Карпову Юлию Александровну 123660
9. Картамышеву Евгению Васильевну 123661
10. Комарову Полину Юрьевну 123662
11. Крыжную Веронику Игоревну 123663
12. Кулагину Еву Александровну 123664
13. Кулемину Наталью Владимировну 123665
14. Лосеву Елизавету Евгеньевну 123666
15. Мельник Ларису Руслановну 123667
16. Насонову Кристину Юрьевну 123668
17. Павлову Анну Дмитриевну 123669
18. Патанину Елизавету Евгеньевну 123670
19. Петросян Арпине Енеловну 123671
20. Ревенко Диану Сергеевну 123672
21. Селихову Олесю Михайловну 123673
22. Сидорову Дарью Алексеевну 123674
23. Сколоветрову Юлию Андреевну 123675
24. Степенко Викторию Романовну 123676
25. Шишунову Ирину Владимировну 123677

2. Зам. директора по УПР Адоньеву М. В. внести соответствующие 
записи в «Поименную книгу» обучающихся дневного отделения;

3. Ответственному администратору Симиновой Т. А. разместить 
информацию на официальном сайте в трехдневный срок.

Ответственность за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума И. М. Митрохин

Исполнитель О.М. Романова 
33- 28-37


